

Vysvětlení, doplnění a změna zadávacích podmínek

Název veřejné zakázky:	„Nemocnice Pelhřimov – Pavilon dětského, gynekologicko-porodnického a neurologického oddělení“
Předmět veřejné zakázky:	stavební práce

Identifikační údaje zadavatele

Název:	Kraj Vysočina
IČO:	70890749
Adresa sídla:	Žižkova 57/1882, 58733 Jihlava
Profil zadavatele:	https://ezak.kr-vysocina.cz/profile_display_111.html
Osoby oprávněné za zadavatele jednat:	MUDr. Jiří Běhounek, hejtmán Ing. Martin Kukla, náměstek hejtmána Ing. Petr Kolář, vedoucí Odboru majetkového Krajského úřadu Kraje Vysočina
Kontaktní osoba:	Mgr. Petr Tlustoš – ve věcech zadávacího řízení Ing. Jan Kalina – ve věcech technických
Telefon, fax:	Tel: +420 564 602 588, +420 564 602 419
E-mail:	tlustos.p@kr-vysocina.cz ; kalina.j@kr-vysocina.cz

Zadavatel v souladu s ustanovením § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, poskytuje na základě písemných dotazů dodavatele ze dne 10. 6. 2020 a 11. 6. 2020 následující vysvětlení, doplnění a změnu zadávacích podmínek:

Dotaz 1:

Prosklená stěna LP.021.01 + dveře D6901

Prosklená stěna LP.021.02 + dveře D6907

Popis pro prosklenou stěnu: Vnitřní rastrová prosklená stěna s požární odolností. Konstrukce je typu sloupek-příčník s viditelnými vnějšími přitlačnými a krycími lištami ve vodorovném i svislém směru. Nad podhledem je vyplněná SDK záklopem s požární odolností. Kotvená je do hrubé podlahy a stropu. Zasklení z čirého 22mm požárního skla, do výšky 2000 mm od podlahy bezpečnostní - třída bezpečnosti 1B1 (ochrana proti poranění) včetně dveří dle EN 12600...

Popis pro dveře příslušné k této stěně: (typ dle tabulky F02): F02 Fasáda skleněná - proskl. dveře služební - únikové, požární, tepelně izolované

Co tedy platí? Popis pro prosklenou stěnu (sklo požární bez tepelných vlastností), nebo popis pro dveře (tepelně izolované)?

Odpověď:

Prosklená stěna LP.021.01 + dveře D6901 jsou v 1.pp na hranici zádveří (15) a nevytápěného parkingu a je zde požadavek na součinitel prostupu tepla. Dtto Prosklená stěna LP.021.02 + dveře D6907.

Pro vyloučení všech pochybností přikládal zadavatel aktualizované tabulky prosklených stěn a dveří SO009 a SO004 doplněné o požadavky na tepelně technické vlastnosti. Jedná se o tabulky s označením:

1110789_DPS_D_004_100_2100_01_Dvere_upd200615,
1110789_DPS_D_004_100_2102_01a_Proskl_steny_upd200615,
1110789_DPS_D_009_100_2004_01_Prosklené_stěny_upd200615,
1110789_DPS_D_009_100_2013_02a_Dvere_upd200615.

Dotaz 2:

Soubory:

1110789_DPS_D_004_100_2100_00_Dvere_upd,1110789_DPS_D_009_100_2013_02_Dvere_upd,1110789_DPS_D_010_100_2101_00_Tab_dvere,1110789_DPS_D_012_100_2100_00_Dvere,1110789_DPS_D_017_100_2100_00_Dvere.

V těchto souborech je záložka se zkratkami pro specifikaci vybavení dveří - oddíl Prahy. Není zde uveden popis pro zkratku PL. Tato zkratka je použita v záložce Tabulka dveří ve sloupci Typ prahu.

Prosím o doplnění specifikace k této zkratce.

Odpověď:

PL je prahová těsnicí lišta v křídle dveří.

Dotaz 3:

V souboru 1110789_DPS_D_009_100_2013_02_Dvere_upd, nekorespondují popisy dveří ve zkratkách v záložce Tabulka dveří s popisy v záložce Provozní typ.

Kterým popisem se tedy máme řídit (v záložce Tabulka dveří nebo v záložce Provozní typ)?

Odpověď:

V tabulce dveří v záložce „**Provozní typ**“ jsou definovány typy dveří dle popisu provozu, ke každému typu je uvedeno umístění a základní popis dveří a doplňky dle daného typu. V záložce „**Tabulka dveří**“ jsou definovány jednotlivé dveře, u každých je uveden kód typu, ke kterému dveře náleží a specifické parametry těchto dveří. Provozní typ slouží pro základní určení standardu skupiny dveří, který je pro jednotlivé prvky upřesněn tabulkou dveří.

Dotaz 4:

Zaslaná projektová dokumentace obsahuje kamerový systém a vyvolávací systém. Tyto systémy nejsou obsaženy ve výkazu výměr.

Odpověď:

Kamerový systém a vyvolávací systém nejsou předmětem této dodávky.

Dotaz 5:

Přístupový systém ACS – v tech. zprávě je uvedeno, že systém musí být kompatibilní se stávajícím. Nikde ale není uvedeno, jaký systém ACS je v již instalován. Žádáme o informaci, jaký systém ACS je v nemocnici Pelhřimov instalován.

Odpověď:

Nemocnice využívá systém od společnosti COMINFO.

Dotaz 6:

Telefonní ústředna – dle TZ je v nemocnici instalována TÚ, která má být doplněna/rozšířena o další pobočky. S tím souvisí nutnost dokoupení licencí do TÚ. Žádáme o informaci, jaká TÚ je instalována, případně kontakt na servisní organizaci.

Odpověď:

Zadavatel vyhlásil souběžně veřejnou zakázku, jejíž součástí bude dodávka nové telefonní ústředny. Jedná se tedy o predikci napojení na novou TÚ v pavilonu A. Parametry telefonní ústředny požadované v související veřejné zakázce přiloženy.

Vzhledem k tomu, že tímto vysvětlením dochází k doplnění a změně (úpravě) zadávacích podmínek, posoudil zadavatel povahu tohoto doplnění. Provedené doplnění a úprava spočívá zejména v uvedení různých částí zadávacích podmínek do souladu, příp. je doplňováno jen bližší upřesnění do zadávacích podmínek. Promítnutí a zapracování provedeného doplnění či úprav do nabídky nezpůsobí dodavateli výrazné časové komplikace, proto zadavatel ponechává lhůtu pro podání nabídek uvedenou v bodě 11. zadávacích podmínek ve znění vysvětlení, doplnění a změny zadávacích podmínek III ze dne 9. 6. 2020, tj. **do 8. 7. 2020 do 10:00 hod.**

Zároveň v souvislosti s úpravami zadávacích podmínek uveřejní upravené znění Přílohy č. 3 zadávacích podmínek - textová a výkresová část projektové dokumentace pod názvem „Nemocnice Pelhřimov – Pavilon dětského, gynekologicko-porodnického a neurologického oddělení“ a v sekci zadávací dokumentace zveřejněn dokument „Telefonní ústředna systému PBX.pdf“.

V Jihlavě dne 15. 06. 2020



.....
Ing. Martin Kukla
náměstek hejtmana Kraje Vysočina